
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  P.M.
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Magg. Dott. Emiliano Nacar

                                                Registro  Generale n.      37       del  01/02/2021

        Registro  Settore  n. 3 del 07/01/2021 

OGGETTO : Liquidazione integrazione salariale personale  L.S.U.  dicembre  2020 

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno spesa n. 231 del 04/10/2016
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il Responsabile P.M.
Dott. Magg. Emiliano Nacar

1



IL RESPONSABILE II SETTORE

Premesso che:
Ai sensi dell’art. 163, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 la gestione finanziaria dell’ente si

svolge  nel  rispetto  dei  principi  applicati  della  contabilità  finanziaria  riguardanti  l’esercizio
provvisorio se il Bilancio di previsione non viene approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre
dell’anno precedente;

L’art. 106, comma 3-bis, della L. 77/2020 prevede il differimento dell’approvazione del
Bilancio di previsione 2021 al 31/01/2021; 
Preso atto delle ore di integrazione, rilevate dal marcatempo, da parte del  personale L.S.U.,
in servizio presso i rispettivi settori, ai fini della liquidazione del mese di dicembre 2020;
Dato atto che:

le prestazioni sono state rese entro il 31/12/2020; 
tutti gli importi disponibili sugli impegni di spesa assunti nell’esercizio finanziario 2020,

sono economie di bilancio;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Dato atto che dal  prospetto orario, agli atti d’ufficio, risulta che la somma complessiva da
liquidare ai LSU dell’Ente per il pagamento dell’integrazione oraria del mese di dicembre 2020
è pari a € 5.253,22 ;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267; 

DETERMINA

per  le  motivazioni  addotte  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  ed
approvate:

-  liquidare al personale L.S.U.  le ore di integrazione oraria svolte nel mese di dicembre
2020, come indicato nel prospetto agli atti d’ufficio;  

- dare atto che la spesa complessiva di € 5.253,22 è impegnata al cap. 152/0 imp. n. 62
esercizio finanziario 2020 ;

- trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

    Il Responsabile P.M.
Dott. Magg. Emiliano Nacar

2


	IL RESPONSABILE II SETTORE
	DETERMINA

